
Yüklenici  kurumlar  vergisi
mükellefi  olsa  dahi  yıllara
sari olarak yaptığı işlerden
gelir  vergisi  ve  SSDF
kesintilerinin  yapılması
gerekir
15.10.1993 Tarih ve 23164 Tutanak Sayılı Temyiz Kurulu Kararı:
Yüklenici kurumlar vergisi mükellefi olsa dahi yıllara sari
olarak yaptığı işlerden gelir vergisi ve SSDF kesintilerinin
yapılması gerekir. ilamın 6. maddesi ile ….. Tic. Ltd. Şti.
nin yükleniminden bulunan Karaman-Kılbasan Göztepe Arazi Top.
İşine ait 2 no.lu hakedişinden Gelir Vergisi Kanunu’nun 42-94
/A-4 maddeleri uyarınca gelir vergisi stopajı ile 3238 sayılı
yasanın 13/5. maddesi uyarınca Savunma Sanayi Destekleme Fon
Kesintisinin  yapılmadığı  gerekçesiyle  tazmin  hükmü
verilmiştir.  Her  ne  kadar  dilekçi…..  Taah.  Ve  Tic.  Ltd.
Şti.’nin Kurumlar Vergisi Mükellefi olması nedeniyle dilekçe
ekinde sunulan Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü’nün
12.8.1987 tarihli görüşü doğrultusunda gelir vergisi stopajı
yapılamayacağı öne sürmüş ise de, Gelirler Genel Müdürlüğü’nün
bahse  konu  görüşü,  Kurumlar  Vergisine  tabi  mükelleflerin
serbest meslek faaliyetlerine ilişkin olup 193 sayılı Gelir
Vergisi  Kanunu’nun  42.  maddesi  kapsamına  giren  işleri
içermemektedir.  Anılan  yasanın  3239  sayılı  Yasayla  değişik
94/4/A.  maddesinde  “42.  madde  kapsamına  giren  işler
dolayısıyla  bu  işleri  yapanlara(Kurumlar  dahil)  ödenen  tüm
istihkak  bedellerinden  gelir  vergisi  tevkifatı  yapılacağı
açıklanmış bulunduğundan, Kurumlar Vergisi mükellefi ….. Taah.
Tic.  Ltd.  Şti.’ne  yapılan  istihkak  ödemelerinden  de  gelir
vergisi  stopajı  ve  Savunma  Sanayii  Destekleme  Fonu
kesintisinin  yapılması  gerekmektedir.  Açıklanan  nedenlerden
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dilekçe iddialarının reddi ile ilamın 6. maddesi ile verilen
…… TL’ye ilişkin tazmin hükmünün tasdikini]]>


